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VDP.GROSSE LAGE & H.A.D.E.S.



2016 


Verrenberger 


Verrenberg 


Spätburgunder GG


trocken


Äußerst dichter Wein mit großem


Reifepotential.





Expertise


€ 33,00


€ 44,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2018 


Verrenberger 


Verrenberg 


Spätburgunder GG 


trocken


Kirschfrucht und moderater Alkoholgehalt


unterstützen die Filigranität.





Expertise


€ 33,00


€ 44,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2016 


Verrenberger 


Verrenberg 


Lemberger GG 


trocken


Ausgeprägte, aber dezent feinkörnige


Tanninstruktur.





Expertise


€ 35,00


€ 44,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2020


Verrenberger 


Verrenberg 


Lemberger GG 


trocken


Ausgeprägte, aber dezent feinkörnige


Tanninstruktur.





Expertise


€ 35,00


€ 44,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l





2018 


Merlot H.A.D.E.S.


trocken


Nur in 1,5l erhältlich.


 





Expertise


14,0 % | 5,7 SRE | 0,3 RZ

Trinkgenuss bis 2030

Trinktemperatur 18 °C


€ 16,00


€ 21,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2018 


Cabernet Franc H.A.D.E.S. trocken


Auch  in 1,5l erhältlich.


 





Expertise


14,0 % | 5,8 SRE | 0,5 RZ

Trinkgenuss bis 2030

Trinktemperatur 18 °C


€ 16,00


€ 21,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l







2016 


Ex flammis orior H.A.D.E.S. 


trocken


Hauptbestandteil der Cuvée ist die


Königsrebsorte Lemberger. Cabernet Franc


und Merlot ergänzen zu etwas „Ganz Großem“.


 





Expertise


€ 40,00


€ 50,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2018


Ex flammis orior H.A.D.e.S. 


trocken


Hauptbestandteil der Cuvée ist die


Königsrebsorte Lemberger. Cabernet Franc


und Merlot ergänzen zu etwas „Ganz Großem“.


 





Expertise


€ 40,00


€ 53,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2015 


In senio H.A.D.E.S. 


trocken


„In senio“ ein „Wein für die Zukunft!“


Die Württemberger Antwort auf


Bordeaux-Cuvée; (Cabernet Franc, Merlot,


Cabernet Sauvignon und etwas Malbec)





Expertise


€ 40,00


€ 53,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l
1,5 l





2016


In senio H.A.D.E.S. 


trocken


„In senio“ ein „Wein für die Zukunft!“


Die Württemberger Antwort auf


Bordeaux-Cuvée; (Cabernet Franc, Merlot,


Cabernet Sauvignon und etwas Malbec)





Expertise


€ 40,00


€ 53,33 / l


Bestellbar in: 0,75 l





2018 


Verrenberger


Verrenberg


Riesling GG


trocken


Äußerst mineralischer Wein mit viel Potential.


 





Expertise


€ 26,00


€ 34,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2019


Verrenberger


Verrenberg


Riesling GG


trocken


Äußerst mineralischer Wein mit viel Potential.


 





Expertise


€ 26,00


€ 34,67 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2018 


Verrenberger 


Verrenberg 


Riesling Kabinett


fruchtsüß


Vielfältig kombinierbar zu diversen


Speisen, aber auch ohne Essen ein Genuss.





Expertise


€ 18,00


€ 24,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l



2018 


Verrenberger 


Verrenberg 


Riesling Eiswein


Edelsüß 0,375l


Reift über Jahrzehnte.


 





Expertise


€ 55,00


€ 146,67 / l


Bestellbar in: 0,375 l







2020


Chardonnay H.A.D.E.S. 


trocken


Ausgebaut im 228 ltr. Barriquefass.


 


 





Expertise


€ 35,00


€ 44,00 / l


Bestellbar in: 0,75 l










Der Onlineshop wird bereitgestellt von winestro.
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Datenschutz


AGB






Weingut Fürst Hohenlohe Oehringen GmbH & Co. KG


Wiesenkelter


D-74613 Öhringen


 


Tel.: +49 (0) 7941 9491-0


 


info@verrenberg.de


 


Öffnungszeiten:


Montag - Freitag: 09:00 - 18:00


Samstag: 10:00 - 15:00 Uhr


 


© 2020 verrenberg.de


 











	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			


		

	



